
SZCZEGÓŁOWY OPIS NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCEJ PRZEDMIOT PRZETARGU

W  ŁASNOŚĆ:  

NIERUCHOMOŚĆ BĘDĄCA WŁASNOŚCIĄ SPÓŁKI “SANATORIA DOLNOSLĄSKIE” SP. Z O.O. Z/S  W SOKOŁOWSKU, 

POŁOŻENIE:  

NIERUCHOMOŚĆ ZLOKALIZOWANA W KUDOWIE ZDROJU, UL. KOŚCIUSZKI 69, POWIAT KŁODZKI, 
WOJEWÓDZTWO DOLNOŚLĄSKIE, OBRĘB CZERMNA, W ZACISZNEJ CZĘŚCI MIASTA PRZY WYJEŹDZIE DO 
BUKOWINY, OK 2 KM OD CENTRUM KUDOWY I PARKU ZDROJOWEGO, 1 KM OD PIESZEGO PRZEJŚCIA 
GRANICZNEGO Z CZECHAMI

OPIS:  

NIERUCHOMOŚĆ - DZIAŁKA NR 159, O POWIERZCHNI 2.039M2, ZABUDOWANA ZESPOŁEM BUDYNKÓW 
OŚRODKA SZKOLENIOWO - WYPOCZYNKOWEGO „MARZANKA” I BUDYNKAMI GOSPODARCZYMI O POWIERZCHNI 
UŻYTKOWEJ ŁĄCZNEJ 982 M2, WPISANA KSIĘDZE WIECZYSTEJ KW NR 41182  PROWADZONEJ PRZEZ SĄD 
REJONOWY W KŁODZKU. 

TEREN OGRODZONY, CZĘŚCIOWO UTWARDZONY, WYPOSAŻONY W INFRASTRUKTURĘ TECHNICZNĄ LOKALNĄ.

BUDYNEK OŚRODKA SZKOLENIOWO -WYPOCZYNKOWEGO „MARZANKA” JEST BUDYNKIEM WOLNO STOJĄCYM, 
BRYŁA ROZCZŁONKOWANA,  SKŁADAJĄCY SIĘ Z KILKU CZĘŚCI O ZRÓŻNICOWANEJ WYSOKOŚCI I ILOŚCI 
KONDYGNACJI (  1  I 2)  KRYTYCH DACHAMI JEDNO LUB DWUSPADOWYMI.  CZĘŚĆ BUDYNKU OD STRONY 
PODWÓRZA JEST PODPIWNICZONA.  NAD CZĘŚCIĄ DWUKONDYGNACYJNĄ JEST STRYCH NIEUŻYTKOWY.  W 
PODPIWNICZENIU ZNAJDUJE SIĘ KOTŁOWNIA I MAGAZYN.  NA PARTERZE MIEŚCI SIĘ HOL WEJŚCIOWY, 
KORYTARZE, RECEPCJA, SALA RYCERSKA, STOŁÓWKA, KUCHNIA Z ZAPLECZEM, ŚWIETLICA, POKOJE GOŚCINNE 
I SANITARIATY.  NA I PIETRZE ZNAJDUJĄ SIĘ KORYTARZE,  POKOJE GOŚCINNE,  SANITARIATY,  POMIESZCZENIA 
MAGAZYNOWE.  KOMUNIKACJĘ PIONOWĄ W BUDYNKU STANOWIĄ SCHODY O DREWNIANEJ KONSTRUKCJI. 
OBIEKT PRZEZNACZONY JEST NA OKOŁO 50 MIEJSC NOCLEGOWYCH Z CZĘŚCIĄ GASTRONOMICZNĄ. BUDYNEK 
POSIADA INSTALACJE: WODOCIĄGOWĄ, KANALIZACYJNĄ,GAZOWĄ, ELEKTRYCZNĄ OŚWIETLENIOWĄ I SIŁOWĄ, 
TELEFONICZNĄ, C.O. Z KOTŁOWNI WŁASNEJ, C.W. Z KOTŁOWNI, ODGROMOWĄ.

BUDYNEK OPIERA SIĘ NA FUNDAMENTACH KAMIENNYCH,  ŚCIANY BUDYNKU ZBUDOWANE SĄ Z CEGŁY 
CERAMICZNEJ PEŁNEJ,  BLOKÓW KAMIENNYCH I GAZOBETONU,  PRZY CZYM ŚCIANY DZIAŁOWE Z CEGŁY 
CERAMICZNEJ PEŁNEJ, DZIURAWKA NA ZAPRAWIE CEMENTOWO - WAPIENNEJ. OKNA PCV ORAZ CZĘŚCIOWO 
DREWNIANE SKRZYNKOWE,  DRZWI DREWNIANE PŁYTOWE I PŁYCINOWE,  TYNKI CEMENTOWO -  WAPIENNE, 
MALOWANE,  PODŁOGI I POSADZKI W PIWNICY CEMENTOWE,  NA PARTERZE I W POMIESZCZENIACH 
SANITARNYCH PŁYTKI CERAMICZNE, W POKOJACH GOŚCINNYCH PODŁOGI DREWNIANE.

BUDYNEK AGREGATOROWNI (NA DZIAŁCE 159)  -  WOLNOSTOJĄCY,  PARTEROWY BEZ PODPIWNICZENIA Z 
FUNDAMENTAMI BETONOWYMI,  ŚCIANAMI WYKONANYMI Z PUSTAKÓW ŻELBETONOWYCH ALFA,  DACH 
DWUSPADOWY DREWNIANY, KRYTY GONTEM BITUMICZNYM, TYNKI WEWNĘTRZNE I ZEWNĘTRZNE CEMENTOWO 
WAPIENNE,  WROTA DREWNIANE DWUSKRZYDŁOWE,  POSADZKI BETONOWE,  BUDYNEK WYPOSAŻONY W 
INSTALACJĘ ELEKTRYCZNĄ.

BUDYNEK MAGAZYNU (NA DZIAŁCE 159)  –  WOLNOSTOJĄCY PARTEROWY,  BEZ PODPIWNICZENIA, 
FUNDAMENTY BETONOWE,  ŚCIANY Z PUSTAKÓW ŻUŻLOBETONOWYCH ALFA,  DACH DWUSPADOWY 
DREWNIANY KRYTY PAPĄ NA DESKOWANIU, TYNKI WEWNĘTRZNE I ZEWNĘTRZNE CEMENTOWO – WAPIENNE, 
DRZWI PŁYTOWE, POSADZKI BETONOWE, BUDYNEK WYPOSAŻONY W INSTALACJĘ ELEKTRYCZNĄ.



W MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA KUDOWA ZDRÓJ UCHWALONYM 
PRZEZ RADĘ MIASTA KUDOWA ZDRÓJ Z DNIA 30.08.1996R. (  UCHWAŁA NR XXII/154/96  OGŁOSZONA W 
DZIENNIKU URZĘDOWYM Z DNIA 30.10.1996R),  TEREN NA KTÓRYM USYTUOWANA JEST NIERUCHOMOŚĆ 
OZNACZONY JEST SYMBOLEM F-1-NN/MP/U, DLA KTÓREGO USTALONE SĄ FUNKCJE: MIESZKALNICTWO NISKIEJ 
INTENSYWNOŚCI,  MIESZKALNICTWO PENSJONATOWE,  USŁUGI.  TEREN PODLEGA RYGOROM STREFY 
KONSERWATORSKIEJ „B”, STREFY OCHRONY EKSPLOATACJI „E” ORAZ STREFY OCHRONY ŚRODOWISKOWEJ „B”


